
Пиво разливное, 500 мл
Draught beer, 500ml

Пиво / Bottle beer

200 o

230 o

230 o

180 o

230 o

230 o

320 o

320 o

320 o

200 o

590 o

100 o

100 o

Аперитивы, 50 мл / Aperitifs, 50 ml

                                                                                                                                              

                   

                                                                                                             

                                                                                                

Штормовое, фирменное
Shtormovoe, homemade beer

Velkopopovicky Kozel Svetly

Amber Weiss

Kronenbourg

Budweiser, lager/dark

Krušovice, lager/dark

Timmermans Kriek Lambicus, 
Belgium

Spaten

Leffe, blonde / brune

Bavaria, безалкогольное /
non-alcohol

Medovarus

Martini
в ассортименте/in assortment  
Bianco, Rosso, Rosato, Extra Dry 
                                      
Lillet Blan

460 ml

330 ml

330 ml

330 ml

500 ml

330 ml

500 ml

600 ml

500 ml

250 ml

600 ml

600 ml

250 ml

330 ml

330 ml

Havana Club 3YO

Havana Club 5 Anos Reserva

Beefeater

Bailey’s

Cointreau

Jagermeister

Becherovka

Kahlua

Absinthe

Sambuca  

Aqua Minerale
                                         
Ессентуки/Yessentuki

Pepsi, Mirinda, 7UP, Evervess
стекло/glass

Pepsi, Mirinda, 7UP, Evervess

Чай Lipton в ассортименте
Lipton tea in assortment

Adrenalin Rush

Evian

Badoit

Ром, 50 мл / Rum, 50 ml

Джин, 50 мл / Gin, 50 ml

Ликёры, 50 мл /Liqueur, 50 ml

Холодные напитки / Cold drinks

Сидр, 750 мл / Cider  750 ml

300 q

300 q

300 q

 

220 q

220 q

220 q

250 q

250 q

350 q

350 q

100 q

150 q

100 q

100 q

100 q

200 q

220 q

220 q

КАРТА НАПИТКОВ
Drink list

Все цены в рублях, включая НДС
All prices in rubles, all taxes included



900 o

1800 o

1800 o

1800 o

5500 o

100 o

240/1200 o

280/1400 o

300/1500 o

300/1500 o

300/1500 o

300/1500 o

450/2250 o

260/1300 o

300/1500 o

300/1500 o

300/1500 o

300/1500 o

340/1500 o

450/2250 o

300/1500 o

120 o

120 o

100 o

150 o

150 o

250 o

280 o

280 o

300 o

350 o

350 o

700 o

800 o

1100 o

800 o

1500 o

1700 o

280 o

320 o

500 o

700 o

1700 o

350 o

350 o

Шампанское и игристые вина, 750 мл
Champagne and Sparkling wine, 750 ml

Херес, 50 мл / Xeres, 50 ml

Белые вина / White wines

Клюковка/Cranberry                      

Огонёк/Ogonyok                

 

Байкал/Baikal

Столичная/Stolichnaya

Алтай/Altai

Beluga
 
Absolut Original     
                                              
Absolut Kurant

                                                 

Ballantine’s Fines

Jack Daniels

Jameson                                                                                                                       

Chivas Regal 12YO                                                                                                                           

Chivas Regal Extra 

Chivas Regal 18YO                                                                                       

The Glenlivet 12YO                                                                                      

The Glenlivet 15YO 

Royal Salute                                                                                     

Арарат 3*/Ararat 3*                                                                                   

Арарат 5*/Ararat 5*                                                                                   

Martell VS                                                                                                     

Martell VSOP                                                                                                

Martell XO                                                                                                   

Olmeca Blanco Clasico               
                                                        
Olmeca Gold Supremo
     

                                           

Vilage Brut/Semi-sweet,  Russia                                           

Maschio di Cavalieri Prosecco Extra 
Dry, Italy  

Ferriol Cava Brut D.O., Spain                                                  

Zonin Asti, Italy                                                                         

Mumm Cordon Rouge Brut, France                                       

Gonzalez Byass Elegante

Santa Carolina Sauvignon Blanc, 
Chile  
                                               
Mateus, Portugal                                                                                   

Domaine PUECH COCUT 
Vermentino Chardonnay, France                

Salento Chardonnay, Italy                                                                      

Chateau Saintongey Bordeaux, 
France                                             

Zonin Pinot Grigio Delle Venezie, 
Italy   

Peter & Peter Riesling,  Germany                                                   

  

Roc D’Opale grenache-merlot, 
France                                                  

Lamberti Bardolino Classico, Italy                                                    

Chianti Chibello, Italy                                                                         

Santa Carolina Carmenere, Chile                                                    

Алазанская Долина п/сл, Грузия                                                    

BeefSteak Club Tempranillo, 
Argentina                                        

Peter & Peter Pinot Noir, Germany                

Lamberti, Bardolino Chiaretto 
Classico DOC, Italy

Красные вина / Red wines

Розовое вино / Rose wine

150 / 750 ml

150 / 750 ml

150 / 750 ml

Настойки домашние, 50 мл
Homemade liqueurs, 50 ml

Водка, 50 мл / Vodka, 50 ml

Виски, 50 мл / Whisky, 50ml

Коньяк, 50 мл / Сognac, 50 ml

Текила, 50 мл / Tequila, 50 ml


